СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 КРАСНОЧАБАНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
      ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                   второй  созыв
    Третьего очередного заседания

РЕШЕНИЕ  №   4-3
от 27 августа 2014 года

Об утверждении схемы водоснабжения, водоотведения и теплоснабжения
МО Красночабанский сельсовет
Домбаровского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления», Уставом МО Красночабанский сельсовет Домбаровского   района Оренбургской области Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Утвердить схему водоснабжения, водоотведения и теплоснабжения МО Красночабанский сельсовет Домбаровского района
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов

Глава муниципального образования
Красночабанский сельсовет                                                         М.З.Суенбаев

Разослано: администрации района, прокуратуре района, специалисту-бухгалтеру, в дело